
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.03.2015             № 269                     г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений в постановление 
Администрации города от 07.06.2013 № 663 
 
 
 

 В связи с изменением персонального состава межведомственной рабочей группы по 
вопросам оказания содействия в осуществлении контроля Государственным Учреждени-
ем – Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Новошахтинске Ро-
стовской области за реализацией гражданами права на дополнительные меры государ-
ственной поддержки по улучшению жилищных условий за счет средств материнского 
(семейного) капитала, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Администра-
ции города от 07.06.2013 № 663 «О создании межведомственной рабочей группы по во-
просам оказания содействия в осуществлении контроля Государственным Учреждением 
– Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Новошахтинске Ростов-
ской области за реализацией гражданами права на дополнительные меры государствен-
ной поддержки по улучшению жилищных условий за счет средств материнского (семей-
ного) капитала» (далее – рабочая группа): 
 1.1. Исключить из состава рабочей группы Копаеву Эллу Геннадьевну. 
 1.2. Включить в состав рабочей группы в качестве секретаря – Сивушкину Анну 
Владимировну – начальника отдела социальных выплат Государственного Учреждения – 
Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Новошахтинске Ростовской 
области. 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-
тинска в сети Интернет. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко. 
 
 
  

Мэр города                    И.Н. Сорокин 
 
 
 
 

Постановление вносит:  
отдел жилищной политики 
Администрации города 


